
お客様各位

<　ご覧になる際の注意点　>

・ アレルギー物質への感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することが

ありますので、十分にご注意いただきますようお願い申し上げます。

・ 原材料は予告なしに変更になる場合がありますので、一覧表は常に最新の

ものをご覧ください。

・ 一部、店舗により取扱のないメニューもございますのでご了承下さい。

・ 店舗での調理、盛り付けの際は、調理器具や食器、揚げ油の使い分けは

しておりません。また、そば、うどん、ラーメンは同一の湯で調理しております。

表示以外のアレルギー物質が接触したり、微量混入するおそれがありますので、

ご注意ください。

・ この一覧表に使用したアレルギー情報の項目の表示について。

「●」 ：使用しております。

「△」 ：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を

　同じラインで生産しております。

和風レストランまるまつ　錦ケ丘店

アレルギー物質　一覧表

2026年6月1日



お子様メニュー用アレルギー 一覧表 2026.06  錦ケ丘店

ご覧になる際の注意点
①そば、うどん、ラーメンは同一の湯で調理しております。過敏な方はご注意ください。
②揚げ油の使い分けはしておりません。
③店舗での調理・盛付の際には 他のアレルゲン物質が微量混入する場合があります。
★原材料は予告なしに変更になる場合がありますので、一覧表は常に最新のものをご覧ください。

「●」：使用しております。
「△」：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

2026年6月1日
特定原材料９品目 特定原材料に準ずるもの
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○お子様ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ごはん

のりたま ● ● ● ● ● ● ●
レタス
人参
水菜

油 ●
エビフライ ● ● ●

皮付きポテトフライ
ケチャップ
ナポリタン ● ● ● ● ●

ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ●
唐揚げ ● ● ● ●

余白
○お子様うどん ● △ ● ● △ ● △

うどん ●
かけつゆ（温） ● △ ● ● △ ● △

わかめ
なると ● ●
余白

○お子様そば ● ● ● ● ● △ ● △
そば ● ● ●

かけつゆ（温） ● △ ● ● △ ● △
わかめ
なると ● ●
余白

○お子様ゼリー（みかん）
○もりつゆ（冷） ● △ ● ● △ △ △
○（卓上）とんかつソース ● ●



アレルギー物質使用一覧表 2026.06  錦ケ丘店　グランドメニュー・季節
「●」：使用しております。
「△」：製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
※そば、うどん、ラーメンは同一の湯で調理しております。過敏な方はご注意ください。 2026年6月1日
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麺 ○ざるそば ● ● ● ● ● △ △ △
類 ○ざるうどん ● △ ● ● △ △ △

○かけそば ● ● ● ● ● △ ● △
○かけうどん ● △ ● ● △ ● △
○中華そば ● △ ● ● △ △ △ △ △ ● △ △ ● ● △ ● △ △ ● ●
○味噌ラーメン ● △ ● ● △ △ △ △ △ ● △ ● ● ● △ ● △ △ ● ●
○味噌バターポテトラーメン ● △ ● ● △ △ △ △ △ ● △ ● ● ● △ ● △ △ ● ●
○味噌タンメン ● △ ● ● △ △ △ △ △ ● △ ● ● ● △ ● △ △ ● ●

揚 ○手仕込み唐揚げ（3個） ● ● ● ● ●
げ ○アジフライ・唐揚げ ● ● ● ● ● ● ●
物 ○エビフライ・唐揚げ ● ● ● ● ● ● ● ●
な ○白身魚フライ・唐揚げ ● ● ● ● ● ● ●
ど ○さばの味噌煮 ● ● ●

○生姜焼き ● △ ● ● △ △ △ △ △ ● △ △ ● ● △ ● △ △ △ ●
○肉野菜炒め ● ●

鍋 ○天とじ鍋 ● ● △ ● ● ● △ △ △
○かつとじ鍋 ● ● △ △ △ ● ● ● △ △ △
○親子鍋 ● ● ● ● ● △ ● △
○キムチうどん鍋 ● △ ● ● △ ● △ ● △ △ △ △ ● △ △ ● ● ● △ ●

一 ○小ご飯
品 ○ご飯
な ○ご飯大盛
ど ○麦ご飯 △ △ △ △

○みそ汁 ● ●
○納豆（タレ、からし含む） ● ●
○温泉玉子 ●
○生卵 ●
○おろしポン酢 ● ●
○大根おろし
○大きめのえび天 ● △ △ ● ● ● △ ● △
○えびとなすの天ぷら ● △ △ ● ● ● △ ● △
○揚げなすおろし ● ●
○軟骨唐揚げ ● ● ● ●
○野菜のかき揚げ ● △ △ ● ● △ ● △
○キムチ ● ● ● ● ● ● ●
○チーズ揚げ ● ● △ △ ●
★ケチャップ
○鬼たたきめかぶ
○ネギトロユッケ ● ● ●
○揚げ出し豆腐 ● △ △ ● ● △ ● △
○長芋オクラ △ △ △ △ △ ●
○サーモンユッケ ● ● ● ● ●
○冷奴 ●
○月見とろろ ● ●
○枝豆 ●
○湯豆腐 ●
★ぽん酢 ● ●
○唐揚げ（2個） ● ● ● ●
○唐揚げ（1個） ● ● ● ●
○アジフライ（1個） ● ● ● ● ● ● ●
○エビフライ（1本） ● ● ● ● ● ● ● ●
○白身魚フライ（1個） ● ● ● ● ● ● ●
○皮つきポテトフライ ●
★ケチャップ
○ミニそば ● ● ● ● ● △ ● △
○ミニそば（冷） ● ● ● ● ● △ △ △
○ミニうどん ● △ ● ● △ ● △
○ミニうどん（冷） ● △ ● ● △ △ △
○半チャーハン ● ● ● ● ● ●
○じゃがバター ● ●
○チキンサラダ ● △ ● ● ● △ ● ●
○豆腐サラダ ●
○サーモンわかめサラダ ● ● ● ●
○たこゆず胡椒 ●
○いかの塩辛 ● ● ● ●
○アイス3種盛り △ ●
○ネギトロめかぶ丼 ●
○とろろ丼 ●



アレルギー物質使用一覧表 2026.06  錦ケ丘店　グランドメニュー・季節
「●」：使用しております。
「△」：製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
※そば、うどん、ラーメンは同一の湯で調理しております。過敏な方はご注意ください。 2026年6月1日
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○温玉丼 ● ● △ ● ● △ △ △
○鶏ネギチャーシュー丼 ● ● ● ● ● △ ● ●
○うな丼 ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ △ △ △ △
★山椒
○ネギトロ丼 ●
○ネギトロサーモン二色丼 ● ● ●
○サーモン丼 ● ● ●
○かつ丼 ● ● △ △ △ ● ● ● △ △ △
○かき揚げ丼 ● △ △ ● ● △ △ △
○お子様ランチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
○お子様うどん ● △ ● ● △ ● △
○お子様そば ● ● ● ● ● △ ● △

ド ○無料スープ ● △ △ ● △ △ △ △ △ ● △ △ ● ● ● ● △ ● △ ●
リ ○ペプシコーラ
ン ○メロンソーダ
ク ○CCレモン
バ ○オレンジソーダ ●
ー ○オレンジ ●
な ○野菜と果実ミックス ●
ど ○アイスティー

○ウーロン茶
○ブレンドコーヒー
○アメリカンコーヒー
○エスプレッソ
○カフェラテ ●
○カプチーノ ●
○カフェモカ ● ●
○ココア ● ●
○スティックシュガー
○ポーションミルク ● ●
○ガムシロップ
○白桃紅茶
○りんご紅茶
○アールグレイ
○ダージリン
○ジャスミン茶
○ルイボスティー

季 ○季節のかき揚げ（トウモロコシと枝豆） ● △ △ ● ● △ ● △
節 ○冷やし中華 ● △ ● ● △ ● △ △ △ ● △ △ ● ● △ ● △ △ ● ●
・ ○中華ざる ● △ ● ● ● △ △ △
限 ○チョコレートサンデー（ハーゲンダッツ） ● ● ●
定 ○チョコレートアイス（ハーゲンダッツ） ● ● ●


